$ мпэч мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕния

коллщж экономики, прлвл и инФормлционнъж твхнологий

прикАз

10 мая 2019 года JФ 19-04 эк

() lвulсенаu сmуdенческоzо конmuнzенlпа
в 20l 8/20I9 учебном zody

В соответствии с п- 4-4-2 Положения о порядке и основанию( перевода, отчисления
и восстановления обуrаощихся Частного образовательного учреждения вь!сшего
образования <Мурманская академия экономики и управления)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчис-пить из ЧОУ ВО кМАЭУ> в связи с невьшолнен"", обrr*r"*""
обязанностей по добросовестному освоению профессиональной образовательной
програL{мы подготовки специаJ]истов среднего звена среднего профессионапьного
образования по специальности 38.02.07 Банковское дело и выполнению уrебного плана в
соответствии с пп. в п. 7.4.2. Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и
восстановления обуrающихся Частного образовательного )л{реждения высшего
образования кМурманская академия экономики и )правления) за не допуск
к государственной итоговой аттестации как не завершившего освоение основной
образовательный программы по специальности 38.02.07 Банковское дело с 4 курса
заочной формы обl^rения со сроком обуrения 3 года 10 месяцев (из группы БД-ЗО-4415)
и расторгнуть соответствующий договор об образовании в одностороЕнем порядке в
соответствии с п.21 Правил оказания платных образовательньтх услуг, }твержденных
постtlновлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. JФ 706
(Собрание зiжонодательства Российской Федерации, 2013, Ns 34, ст. 44З7), как указано
ниже:

Нерс.исяна Гарника Аркальевича К072l15

Ректор ЧОУ ВО (МАЭУ) О.И. Чиркова

Зам.зав. gадезтением СПО <Коrшедж ЭПиИТ>
Проект подготовил

А.О.Сороковикова